
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
12. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

25. 6. 2017 

 

1. Dnes prožíváme 12. neděli v mezidobí.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve. 
Středa: Památka sv. Ireneje, biskupa a mučedníka. 
Čtvrtek: Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ – doporučený svátek. 
Pátek: Památka Svatých prvomučedníků římských. 

 
Příští neděle je 13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 

2. Sbírka z minulé neděle, která byla na bohoslovce, vynesla v Hrádku nad Nisou 1 110 
Kč, v Chrastavě 1 022 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 

3. Za necelé dva měsíce začíná Celostátní setkání mládeže v Olomouci. Jedná se o 
mimořádnou příležitost, jak zakusit společenství svých vrstevníků, společenství 
církve. Obracíme se zvláště na mladé, aby této možnosti využili. Přihlásit se je možné 
na webu: olomouc2017.signaly.cz 

 
4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou, pokojnou, 

radostnou neděli i další dny příštího týdne. Žákům, studentům a učitelům pak 
úspěšné zakončení tohoto školního roku a požehnaný prázdninový čas, tkerý je před 
námi! 

 
P. Radek Vašinek 


